
OBEC MAJETIN
se sídlem obecní úřad Majetín, Lipová 25, Majetín

lČo: oozggt97, Tel.: 58l 74l 740, Fax.: 58l741-768 , E_mail: obec@majetin.cz

ZADOST
o poskytnutí informace podle zákona č. 10ó/1999 sb.'

osvobodném přístupu k informacím

Zadatel:

a) Fyzicltá osoba

Jméno a příjmení ...... Rodné čís!o: ...'..

Adresa:......

Telefon: . E-mail

b) Právnicltá osoba

obchodní jméno:

Jméno a pffjmení zístupce pro jednání: ......

Adresa: ......

Telefon:...... B-mail:

Žaaam o poskytn utí informace (popis požadované informace) :

$ Parcele 992137 - prodej, směna
Zádám kopii zápisu ze zasedání obecního zastupitelstva, kde byl tento prodej / směna
odsouhlasen a to spolu s podpisy zúčastněných.

Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob):

a) zaslat na dobirku na výše uvedenou adresu

b) k osobnímu vyzvednutí v budově obecního úřadu

Dne: 28. I l. 2018
Majetín podpis Žadatele

Poučení: V připadě' Že je žádost nesrozumitelná, není ďejrné, jaká informace je poŽadována, nebo je žádost formulována příliš obecně' bude
ádatel ve stanovené lhůtě vyzvá'n, aby ji upřesnil. V případě' že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejim odmitnutí. Po zpÍacováni
informace bude Žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnuti informace. Po provedeni úhrady bude pofudovaná
informace, včetně přiloh' poskytnuta způsobem, kter,ý žadatel uvedl v ádosti.



obec Majetín
Lipová 25
75103 MAJETíN
D!č: CZ00299197
Tel.:581741740
e-ma il: obec@majetin.cz

sPEoVÝ / SKARTAčNÍ ZNAK
84.1 S/s

NAŠE ZNAčKA
oMNL484/t8

VYŘEUJE
Zavadllová

MAJETíN
3.!2.201'8

Postvtnuti intormace o

Dle Vaší žádost! o poskytnutí informace podle zákona č. to6l!999 sb., o svobodném přístupu
k informacím přikIádáme kopiizápisu z24.zasedáníZastupitelstva obce Majetín konaného
dne 19. 6.2oL4 v zasedací místnosti oÚ tvtajetín.

S pozdravem

UiJ!10 irCAJ lri itr
Llpovil 25

751 c3 ltí{i]1'1'll']

/ " '"'fr;'''ql 
;r' 7 !o

,1 a'/
Mifoslava Zavadilová
starostka obce

Příloha:
- zópis z 24. zosedáníZo Majetín
- prezenční listina z 24. zasedání



Zápis

z 24. zasedánÍ Zastupitelstva obce Majetín
konaného dne 19. 6.2014

v zasedací místnosti oÚ v Majetíně

Přítomni: pí. Zavadilová, Bednáříková, Sléhová, pé čechálq Jančík" Bad,ura, Dostál
omluveni: p. Koutný, pí Mikešová
Zapisovatel: p. Dostál
Návrhová komise: pé Baďura, čechák
ověřovatelé zápisu: pí Stéhová, Bednáříková
Zahájeno: l9:00 hodin

Program:
1. Zahájení, procedurální otrízky
2. Závéreěný účet obce Majetín za rok 20133. Útetni 

"evěrka 
obce rra"í"tnn ; Zš ;MŠ-Majetín, p. o. zarok 20134' Směnná smlouva mezi obcí Majetín a F. Híadišem na části pozemků parc. č.

992119,993fi a994t2
5' Kupní smlouva mezi obcí Majetín a I. Píštěk Bezděkovou na pozemek parc.

č. 387/10 a 388/l
6' Kupní smlouva mezi obcí Majetín a A. Ježákovou na pozemek parc. č.39t2 a

1253
7' Akfualizace plánu Íinancování obnovy vodovodů a kanalizací obce Majetín8' Smlouva o za!i1t!1í zpětného odběiu a využití odpadů z obalů mezi obcíMajetín a spol. EKo-KOM, a' s.9' Smlouva o zřízenÍvěcného břemene mezi obcí Majetín a RWE GasNet, s. r. o.
10. Výsledek výběrového řízení na půdní vestavbu ď" úš ů"i.ti'
11. Rozšíření veřejného osvětleni v ulici opleta a u rybníka72. Zílzení ,,Zóny 30" v ulicícb Polní, Příhbn, U Sokótovny a Berěíkov
13. Zpráva Íinančního a kontrolního výboru při oÚ Majeiín
14' Závěrečný účet Sdružení obcí mikroregionu Království za rok20t3
l!. !t1lo"v Sdružení obcí mikroregionu ňálovswí
16. Zádost o poskytnutí Íinančního příspěvku z rozpočtu obce
17. Různé, diskuze

Panístarostkapřivítaluus".t'''ýffila,Žezasedriníbylořádnězveřejněnoa
vyhlašeno, je přítomna nadpoloviční většina členů Zo _dle prezenční listiny. Kolega
!{9van Koutný a kolegyně Monika Mikešová se omluvili z pracovních důvodů.
Zápis z minulého zasedání byl řádně ověřen ověřovateli zasedání, nebyly vzneseny žádné
námitky, tím se považuje za schválený. Upozornila obeaný, Že se ze zasedánipořizuje
zvukový záznarrl.
Přečetla program jednání a navrhla zrušení bodu ě. 6 z důvodu nedodání návrhu smlouvy paní
JeŽákovou dle dohody _ odloŽeno na další zasedání.
doplnění v bodě Různé (posunutí na bod l ó)
16.l Rozpočtové opatření č.. 6t2014
16.2 Smlouvy o nájmu nebytových prostor
16.3 Dodatky ke smlouvám o dílo s firmou STRABAG, a.s.



1. Zahájení, procedurální otrázlcy
2. Zrívěrečný účet obce Majetín za rok 2013
3. Účetnizgvělka obce nnapun 

" 
ZŠ;Mš Majetín, p. o. za rok 2013

4' Směnná smlouva mezi oLcí Majetín a r. Huoišeň na části pozemků parc. č.
992119,,995il a994t2

5' Kupní smlouva mezi obcí Majetín a I. Píštěk Bezděkovou na pozemek parc.
ě.387/10 a 388/1

6. Aktualizace plánu íinancování obnovy vodovodů a kanalizací obce Majetín7. Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů mezi obcí
Majetín a spol. EKo-KoM' a. s.8. Smlouva o zřfuenívěcného břemene mezi obcí Majetín a RWE GasNetn s.r o.9. Výsledekvýběrového řízení na půdnívestavbu zŠa MŠ Majetín

10. Rozšíření veřejného osvětlení v ulici opteta a u rybníka1l. Zřízení,Zóny 30'ó v uticích Polní, Příhon, U Sokóbvny a Berčíkov
12. Zpráva Íinončníbo a kontrolního výboru při oÚ nnajeiín
13. Závěrečný účet Sdružení obcí mikroregionu lftátovJtví za rok 2013
14. Stanovy Sdružení obcí mikroregionu ňálovství
15. Zádost o poslcytnutí ťrnaněního pffspěvku z rozpočtu obce
ló. Různé, diskuze

16.1 Rozpočtové opatření č.. 6t2014
ló.2 Smlouvy o nájmu nebytoých prostor
1ó.3 Dodatky ke smlouvám o dílo s Íimou STRABAG, a.s.

Náwh na:
Zapisovatel: p. Dostal
Náwhová komise: pé Bad'ura' Čechrák
ověřovatelé ápisu: pí Sléhovr! Bednářftová
USNESENÍ t ttzltzotl
Zoschvaluje doplněný program jednání, volbu návrhové komise, ověřovatele a
zapisovatele dnešnÍho zápisu
Hlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

Starostka seznámila přítomné 
'" ' ery byl zveřejněn na

uřední desce obce od 3.ó. do 20.6.2014.
Starostka se zeptal4 zdamáněkdo z pfftomných připomínku či dotazk projednávanému
bodu. Návrhová komise navrhla zneií usnesení.
USNESENÍ t. ztzltzou
Zo scbvaluje závěrečný účet včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce
Majetín za rok 2013 se závéremz nebyly i;isteoy chybý a nedostatky s výrokem ,,bezvýhrad*
Hlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

Upravený progÍam:

3za3
(.Zavadilová\

etín a o.



Starostka sezniímila přítomné s účetní závěrkou obce MajetÍn a ZŠ a MŠ Maje tín zarok 20l3.
Zeptala' zdamá někdo z příÍomných připomínku či dotnk projednár,anémuiodu. Ná,t,rhor,á
komise navrhla znění usnesení.
usNEsENi r. snqnou
ZO schvaluje účetní závěrku obce Majetín za rok 2013 sestavenou k daÚu 3l. 12. 2013Hlasování 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.
USNESENÍ č.4t24t20|4
Zo schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Majetín,p.o. za rok 2013 sestavenou k datu 3l. 12.
2013
Hlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

4' Směnná smloull r'nezi obcí Maietín a F. Hladišem na části pozemků

Zéměr obce zveřejněn od 3. 6. dó 2L 6 )0A
Znalecké posudky zpracovď Ing. Šmída.
Podmínky směnné smlouvy:
a) rozdíl v ceně směňovaných nemovitych věcech ve ýši 1625O'-Kč uhradí František Hladiš
nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu tupní smlouvy,
b) nríklady spojené se sepisem smBnné 

'ňlou,.y, 
nakiady spojené s vkladem směnné

smlouvy do katastru nemovitostí a nríklady 
'" 

žhotou"rrí-'znaleckého posudku hradí
obec Majetín,
c) náklady spojené s vyhotovením geometrického plrínu hradí smluvní strany rovným
díIem,
d) návrh na vklad bude podan na katastrá]ní uřad po vyrovnarrí všech nákladů a rozdílu
v ceně směňovaných nemoviých věcech mezi obóí uá;etin a Františkem Hladišem.
Daňznabytí nemovitých věcí hradí smluvní strany 

'ou"rry. 
dílem.

Starostka seznámila přítomné se zrěním smlouvy'uupáluse, zda má někdo z přítomných
připomínkuči dotaz k projednávanému bodu. Návrhova komise nawhla zněniusnesení.
USNESENÍ t. snuzou
19 ::}:"'uje. 

smlouvu na směnu částí pozemků parc. ó,. gg2tlg,ostatní plocha o výměře
IUU m- z vlastnicfví obce Majetín do vlastnictví Františka Hladiše za část pozemku parc.
::.?','Jl*'tatníplocha o výměře29 m2 a část pozemku parc. č,. gg4t2,ostatní plocha ovyméře l m' z vlastnictví Františka Hladiše do vlastnictví obce Majetin (dlc
geometrického plánu č:?22-27n0t4) a zámér obce Majetín řešící túto směnu pozemkr1
zveřejněný od 3. ó. do 20. 6.2014
Hlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

bcí etín

Prodávaj ící paní lvana Pištěk Bezděková, Dis. touto smlouvou
Majetín do jejího vlastnictví pozemek parcclní číslo 388/1 zattada
v katastrálním r[zemí Majetín za dohodnutou kupní cenu ve výši

K sm

vynaložené na zÍízeru přípojky vody 13 049 Kč.

u mek

prodává kupující obci
a387ll0 zahrada,vše
ó39 73l Kč + náklady

Starostka seznámila přítomné se zněním smlouvy a zepta|a se' zdamá někdo z přítomných
připomínku či dotaz k projednávanému bodu. Návrrrova komise navrhla znéníusneseni.



usNEsENt t. stzttzott
Zo rozhoduje uplatnit u pozemků p. č. 387/10 zahrada a p. č. 388/1 zahrada, vše v k. ú.Majetín, předkupní privo vyptývajicí z kupní smlouvy a smlouvy o zťlzenípředkupnÍho
práva jako věcného práva uzavřené mezi obci MajetÍn na stran8 jedné jakó prodávajícia oprávněnou zvěcného práva a paní Ivanou Píštěk Bezděkóvou jam kupujíci apovinnou z věcného práva dne 9. g. 2009, jejíž vklad byl povolěn rozhodnutím
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, kaiašt eui pracoviště Olomouc pod č. j.
v12397l2009_805 s právními účinlcy vkhdíode dne 29.10)009, za podmínek ve smlouvě
sjednaných a schvaluje_ úplatný převod pozemku p. č. 387/10 zahrada, pozemku p. č.882ll7 zahrada- yš9 y k ú. MajetÍn, z vlastnictvi paní Ivany Píštěk Bezděkové dovlastnictví obce Majetín za sjednanou kupní cenu ve rnysi osl zšl ro a úhradu nákladůna zíízení vodovodní přípojky za cenu ve výši 13 0i9 Kč a pověřuje starostku obce
k podpisu kupní smloury a návrhu na vkladHlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

$salizace plánu financování obnow vodovodů a kanalizací obc"
Majetín (Zavadilová)
První plárr financoviíní obnovy vodovodů akanalizapí obce Majetín byl zhotoven v roce 2008
firmou Vodis olomouc. Je nutná jeho pravideln á aktn|iz'ace. K tomu'byly využity iďorrnace
z nového paspartu kanalizace obce, kte4ý zpracoval Ing. Brbrík
|Eo.*u se zeptala, zdamá1_ěkdo z priioňycn pripňinru či dotaz k projednávanému
bodu. Náwhová komise nawhla arěni usneseď.
USNESENÍ lr lnltzou
Zo schvaluje aktualizaci plánu frnancování obnovy vodovodů a kanalizací v majetku
obce Majetín
Hlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

P9uva o ztštlní z!ětného odběru a wužití odpadů z obalů mezi obcí

Místostarosta Dostásenámilprito'nne se znc"im smlouvy. Nutné dodrŽet termíny podaní
iďormací do pravidelných výkazů, jinak hrozí pokuty.
_Starostka se zeptal4 zdamá1-ěkdo z přítomných připomínku či dotazk projednávanému
bodu. Návrhová komise navrhla méniusneseni.
I.ISNESEN| t,.INilNOTI
Zo schvaluje smlouvu o_zajištění zpětného orlběru a využití odpadů z obalů mezi obcíMajetín a Íirmou EKo-KoM, 

".*. 
nčutoě dodatku ě. 1 ke smlouvěHlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se

Usnesení bylo přijato.

8' Smlouva o zřízení věcného břemene mezi obcí Maietín a RwE GasNet.
s. r. o. (Zavadilová)

]Pl{n,9]od11ďínojkakRDmanŽelůSpáčilorl^ých,ul.Qozemkuparc.ě.
1009127 vdélce l m
_ úplata za zřízení věcného břemene je l 00 Kč + DP|{
_ na dobu neurčitou
Starostka seznámila přítomné se zněním smlouvy azeptalase, zda má někdo z pfitomných
připomínku či dotaz k projednávanému bodu. Návrhová r,o.i'" náu'r'l";;;i"'nesení.



usNEsENi t.gtzatzott
Zo schvaluje smlouvu o zřízení věcného břcmene mezi obcÍ Majetín a RWE GasNet,
s-'_r'9: na plynovodní pffpojku na pozemku parc. č..l00gt27 k RD manželů Spáěilových,

-

Hlasování 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

?: Výiledfk výběrového řízení na půdní vestavbu ZŠ a MŠ Maietín(Zavadilová)
obeslríno 6 firem a ještě by|avýzvazveřejněna na proťrlu zadavatele.Bohužel byla doručena
|oY' l nabídk4.proto se nemohlo v posltzovrini pótraeovat a řízenibylo dne 22. 5.2014
znrŠeno' Clenové komise: Jifi Vitoslavsh.ý' Radovan Koutný, Miroslava ZavadilovéuBořivoj
Kovář, Ing. Pavel Čechrik.

|ta1os1ka se zeptal4 zdamáněkdo z pfftomných připomínku či dotaz k projednávanému
bodu. Návrhová komise navrhla zněni usnesení.
USNESENÍ c. nnlnota
Zo bere na vědomí zrušení výběrové}o řízení na půdní vesÚavbu v budově ZŠ tvtajetin
z důvodu obdržení pouze jedné nabídlryHlasování 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

a a u rvbníka (zavaoitouat
Yýzva k podríní nabídek oa. ENERGY Solutions and
Savings,, ElektromontiiŽe Blesk' Stavby Žádnik,Jří Hoftneister, K+K elektro
Dne 19. 6. ve |2 ho{in byly otevřeny ahodno ceny 4nabídky:l. ElektromontáŽe Blesk 373 g7z,l}Kč,

2. RESTA 428298Kč
3. ENERGY Solutions and Savings 410 1l9 Kč4. Stavby Žaat*607 787 Kě

Hodnotící komise ve složení Miroslava Zavadilová,Eva Bednríříková a předseda Ing. VojtěchDostál provedla hodnocení požadavkttkvalifikace. Všechny nabídky byiy úplné. Hodnotícím
!1i!elem byla nejniŽší nabídková cena bez DPH' tterou nauídla firma Elektromontaže Blesk
309 067,80 Kč.

.sta1os1\a se zeptal4 zdamáněkdo z přítomných pfipomínku či dotazk projednávanému
bodu. Návrhová komise navrhla znciíusnesení.
USNESENÍ t. tttzqtzou
ZO schvaluje výsledek výběrového řízení na rozšíření veřejného osvětlení v ulici opleta
a u rybnfta _ firma ElektromontáŽeBlesk, cena 373 g72,lóKč vč. DPHHlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

l1 I
(Zavadilová\

v U a

Realizace retardérů schválena na l9. zasedání dne 5.8.2!13 nasledovalp'vyřízení vyjádřeni
dotčených orgánů a stavební povolení. Stavební po"ot"t 

',yáá;;;étT:''z'.'íúqStanovení dopravního znač,eru Magistrátem města olomouóe, odbor stavební - na'oU Majetín
došlo dne l3. 6.2014. Nabídka fiňv STRABAG, 8,S' - l l6 290 Kč
Starostka se zeptal4 zdamáněkdo z přítomných připomínku či dotazk proiednavanému
bodu. Návrhová komise navrhla zněru usnesení.
UsNEsENi č. tztzltzou



ZO schvaluje zíizenízóny 30 v ulicích Polní, U Sokolovny a Berčíkov za cenu l ló 290
Kč
Hlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

ru při oÚ Maietín rranoit<. sterrovat
Předseda fi nančního.viloru př"
Předsedkyně kontrolního výboru sezniírnila přítomné sďzápisem z jednríní kónnolního
výboru.

ltarostka se zeptala, zdamáněkdo z pfitomných připomínku či dotaz k projednávanému
bodu. Náwhová komise navrhla zněruusnesení.
USNESENí t. tstzltzott
Zo bere na vědomí zprávu Íinančniho
Hlasování: 7 pro
Usnesení bylo přijato.

a kontrolního výboru obce Majetín
0 proti 0 zdržel se

l=3'ZíIě!9čnÝ účet Sdružení obcí mikroreeionu Královsfví za rok 2013(Zavadilová\
Ve výsledku přezkoumríní hospodďení Sdružení obcí mikroregionu Kriílovství za rck 2Ol3 _
1eb'yly zjištěny chyby a nedostatky.
Podklady byly náleŽitě.y_rvě'seny na vývěskách i elekronických vyvěskrích iednotlivých obcí,
na valné hromadě MK jiŽ schváleno zŽ. q.2014.

lta1ostka se zeptala, zdamá1lkdo z přítomných připomínku či dotazk projednávanému
bodu. Návrhová komise navrhla zněru usnesení.
USNESENÍ é.14t24t20l4
Zo bere na vědomí Závérečný účet Sdružení obcí mikroregionu Království za rok 2013
včetně |vráw o přezkumu hóspodaření mikroregionu Království za rok 2013Hlasování: 7 pro ďproti 0 zdržel se
Usnesení byto přijato.

Král
Vzhledem nutnému doplnění stanov sdruŽení o nejméně tříčlenný orgán schvalující účetní
závěrku, je třeba uskutečnit aktualizaci. Mgr. Koláčková z Krajského uřadu olomouckéhokraje navrhla celkovou Íevlzl stanov, vypustit neaktuální záleŽitosti a upřesnit orgrínry
mikroregi onu včetně jejich pravomocí a jednání.
Jde přeclevším o úpravy:

způsobu

l zryěnaorgránů sdružení: vďná hromada, rada sdruŽení a kontrolní výbor2. schváIeď účetní závěrky radou sdruŽení
3. nově volen místopředseda sdruŽeď

,Sta1ostka se zeptala' zdamáněkdo z přítomných připomínku či dotazk projednávanému
bodu. Náwhová komise navrhla zněni usnesení
USNESENL t. tsnazou
ZO schvaluje Stanoly Sdružení obcí mikroregionu KrálovstvíHlasování: 8 pro 0 proti 0 zdržel seUsnesení bylo přijato.

o
15.I LOLA'S DANCE _ účast na Mistrovství Evropy 10.-13'7.2014 v ltálij



_Staps1ka se zeptala. zda máněkdo z přítomných připomínku či dotaz k projednávanému
bodu. Návrhová komise navrhla znění usnesení
usNEsENi t. tstzttzou
Zo schvaluje fin_anční příspěvek taneční skupině LoLA's DANCE ve výši ó 000 Kč na
reprezentaci N. Souralové, L. Koutné a A. Snášelové zMajetína na Mistiovstvi Evropy vItálii
Hlasování 7 pro 0 proÚi 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

l5'2 Statutární město Přerov _ Žádost o příspěvek na podporu Denního stacionďe' který
navštěvuje majetínský občan J. Hoňrík
|t-o'tk" se zeptal4 z,damáněkdo z přítomných pfipomínku či dotaz k projednávanému
bodu' Náwhová komise navrhla zněnusnesení
USNESENÍ ó,. 17 t24l20l4
Zp schlaluje finanční pffspěvek pro Sociální služby města Přerova, p.o., Denní pobyt ve
výši 2 000'_ Kě
Hlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

l 6.. Bůzné. diskuze (Zavadilová)
1 ó. 1 Rozpočtové opatření č.6n0lď Qančík)
Předseda finančního qýboru okomentoval položky rozpočtového opatření.
ltarostka se zeptal4 zdamá{kdo z přítomnýctr pripomintu či doLz k projednávanému
bodu. Návrhová komise nawhla zncii usnesení
USNESENÍ t. nnuzou
Zo schvaluje rozpočtové opatřeníč.6t20l4 dle předloženého návrhuHlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

ló.2 Smlouvy o nájmu nebytových prostor
16.2.l. Smlouva o nájmu nebytových prostor s Michalem Růžičkou
!áměr obce Majetín.na pronríj"- nóuytór.iich prostor byl zveřejněn od 26. 5.do 20. 6.2Ol4.
Cena 250 Kě/m2, doba neurčiio, sHaďmateriálu.
Starostka sezniímila přítomné se zněním smlouvy a zeptalase, zda má někdo z přítomných
připomínku .či dotazk projednávanému bodu. Návrhova komise navrhla zněniusnesení.
USNESENÍ č.lgt24l20l4
ZO schvaluje lmlouvu o pronájmu nebyto"y"! p*!g. 

".p.34 
v ulici Náves, Majetín oro.zJo7985,5m2spanemMichalemn.izial.oíffiin"i*',uň"zr'ijakosklad

nářadí a materiálu, a to na základě zveřejněíého zeměru na pronájem nebytovýcb
prostor od 2ó. 5. do 20. 6.2014, s platností od l. 7. 2014 nadobu neurčitouHlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

16.2.2- Smlouva o nájmu nebytových prostor s Kamitou Bukvovou
Záměr obce Majetín.na pronájem něuytóqich prostor byl zveřejněn od 26. s.do 20. 6.2014.
Cena 250 Kělm2,doba neurčiio, pro,nó' kadeřnictví
Starostka seznámila přítomné se zněním smlouvy a zeptala se, zdamá někdo z přítomných
připomínku_či dotaz k projednávanému bodu. návrhova m.i'" náu.r,il;;;i".nesení.
USNESENÍ t. zotzltzou



ZO schvaluje smlouvu o pronájmu nebytových prostor č.p. 49 v ulici Náves, MajeÚín o
roz|oze20m2spaníKamilouÉunovou,*úa1etin,kprovozováníkadeřnictví,
a to na základě zveřejněného záměru na pronájóm nebytových prostor od 2ó. 5. do 20. 6.
2014, s platností od 1. 9. 2014 na dobu neurčitouHlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

ló.3 Dodatky ke smlouvám o dílo s Íirmou STRABAG, a.s.
Smlouvy na rekonstrukci komunikace a chodníku v ulici Štiotni a Lipová (4 s28 88l Kč) a
prodloužení komunikace a vodovodu v ulici Na Chmelnici (l5ól sz8,zs *e; 

' 
n rnou

STRABAG a.s. byly schviíleny m22.zasedání dne 17. 2.2014.
Realizace se v současné době dokončuje. Vzhledem k tomu, Že se vyskýly vice a méněpráce
bylo 4pracovríno vyčíslení. Celkově sajedná o méněpráce 8l 983 Kč a l8 230 Kč
Starostka se zeptala" zdamáněkdo z přítomnych přiiomínku či dotaz k projednávanému
bodu. Náwhová komise nawhla něruusnesení
USNESENÍ t.ztnatzou
ZO schvaluje dodatek ke smlouvě o dilo s Íirmou STRABAG, a.s. řešící méněpráce na
prodloužení vodovodu a komunikace v ulici Na Chmelnici ve výši _ 81 983 KčHlasováníz 7 pro 0 proti 0 zdržet se
Usnesení bylo přijato.
USNESENI č..22l24nu4
Zo schvaluje dodatek ke smlouvě o dílo s Íitmou STRABAG, a.s. řešící méněpráce na
rekonstrukci komunikace a chodnÍku v utici Škohí a Lipová ve výši - 22 058 KčHlasovánÍ: 7 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo přijato.

Diskuze:

?"11d!o:á _ poděkováni za účast na akci kácení rnáje
Smída Martin - navrhoval zrrěny akce kácení máje
Zavadilová - poninina hodové oslavy

- příprava jizdruch řádů - připomínky

Na závěr zasedaní paní starostka poděkov ala zaúčast a zasediíní skončila.
Jednání skončeno hodin ve2O:2O hodin.

Zápis vyhotoven dne 23. 6. 2O1 4

Zapisovatel:
Ing. Vojtěch Dostal

ověřovatelé:
Eva Bednáříková

Kateřina Sléhová

Starostka obce
Miroslava Zavadilová

/1( t;t4 t
podpis.....k'.,

d,.. .PQ,P. .bJh"oor.. .
tg|ď

dne..
(_

d,"./!..( /r:r podpis

.7,'



,

z 24. zaseúi.ní Zastupitefswa o6ce ftIajetín

Rpruwfro ďtu 19. 6. 2014

.4
llúirosfulaz^o,aafr Ío9ó

tng. ťajtácfrDo$nt

fulďooan1(prltTrj

Ing. aantČrcÍiafr

|Eva|kúúřífgnló 1til,L'--' (-
aogetflančíí

frlgr. frlonifolfltifraíwó
p-ará,nanz

I(Íteřint Sftfrw,rt

fltartkcBatura


